АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Шестаковский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          01.12.2023 г №  119-п
                 с. Шестаковка

         «Об аннулировании адреса»

      В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
1. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 363a9f5f-1b44-4ab2-8f86-f1a7d6bd5d35 с кадастровым номером 56:31:1602001:306  по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Молодежная улица, дом  25,квартира 1, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
2.  Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: f2524161-c0fb-42d5-b4d4-c21262568f91 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Молодежная улица, дом 19, квартира 1,в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
     3. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава   администрации                                                     Р.И.Халитова